CÔNG TY …                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số:…/TB                                               Độc lập- Tự do-Hạnh Phúc

THÔNG BÁO KHAI TRƯƠNG CHI NHÁNH MỚI
Kính gửi: Quý Khách hàng, Quý Đối tác
Lời đầu tiên, Công ty [Tên công ty] xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý khách hàng và Quý đối tác đã luôn tin tưởng, đồng hành và ủng hộ chúng tôi trong suốt thời gian qua.
Nhằm mở rộng quy mô hoạt động và nâng cao chất lượng dịch vụ, Công ty chúng tôi vui mừng thông báo về việc khai trương chi nhánh mới tại:
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ: [Địa chỉ chi nhánh mới]
Hotline: [Số điện thoại]
Email: [Email liên hệ]
Lễ khai trương chi nhánh sẽ được tổ chức vào:
Thời gian: [Giờ, ngày, tháng, năm]
Địa điểm: [Địa chỉ cụ thể]
Chúng tôi hy vọng sẽ tiếp tục nhận được sự ủng hộ từ Quý khách hàng và Quý đối tác. Nhân dịp khai trương, Công ty có nhiều chương trình ưu đãi hấp dẫn dành cho khách hàng đến tham quan và giao dịch tại chi nhánh mới.
Rất mong được đón tiếp Quý khách hàng và Quý đối tác đến tham dự buổi lễ để cùng chia sẻ niềm vui này với chúng tôi.
Trân trọng cảm ơn!
ĐẠI DIỆN CÔNG TY
[Tên người đại diện]
[Chức vụ]
[Chữ ký & đóng dấu]

CÔNG TY

…

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

S

?

:

…

/TB

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh Phúc

THÔNG BÁO KHAI TRƯƠNG CHI NHÁNH M

?

I

Kính g

?

i:

Quý Khách hàng, Quý

Đ

?

i tác

L

?

i đ

?

u tiên, Công ty

[Tên công ty]

xin g

?

i l

?

i c

?

m ơn chân thành đ

?

n Quý khách

hàng và Quý

đ

?

i tác đ

ã luôn tin t

ư

?

ng, đ

?

ng hành và

?

ng h

?

 chúng tôi trong su

?

t

th

?

i gian qua.

Nh

?

m m

?

 r

?

ng quy mô ho

?

t đ

?

ng và nâng cao ch

?

t lư

?

ng d

?

ch v

?

, Công ty chúng

tôi vui m

?

ng thông báo v

?

 vi

?

c khai trương

chi nhánh m

?

i

t

?

i:

Đ

?

a ch

?

:

[Đ

?

a ch

?

 chi nhánh m

?

i]

Hotline:

[S

?

 đi

?

n tho

?

i]

Email:

[Email liên h

?

]

L

?

 khai trương chi nhánh s

?

 đư

?

c t

?

 ch

?

c vào:

Th

?

i gian:

[Gi

?

, ngày, tháng, năm]

Đ

?

a đi

?

m:

[Đ

?

a ch

?

 c

?

 th

?

]

Chúng tôi hy v

?

ng s

?

 ti

?

p t

?

c nh

?

n đư

?

c s

?

?

ng h

?

 t

?

 Quý khách hàng và Quý

đ

?

i

tác. Nhân d

?

p khai trương, Công ty có nhi

?

u chương tr

ình

ưu đ

ãi h

?

p d

?

n dành cho

khách hàng đ

?

n tham quan và giao d

?

ch t

?

i chi nhánh m

?

i.

R

?

t mong đư

?

c đón ti

?

p Quý khách hàng và Quý

đ

?

i tác đ

?

n tham d

?

 bu

?

i l

?

 đ

?

cùng

chia s

?

 ni

?

m vui này v

?

i chúng tôi.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn!

Đ

?

I DI

?

N CÔNG TY

[Tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n]

[Ch

?

c v

?

]

[Ch

?

 ký & đóng d

?

u]

CÔNG TY  …                            C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   S ? : … /TB                                                   Đ ? c l ? p -   T ?  do - H ? nh Phúc     THÔNG BÁO KHAI TRƯƠNG CHI NHÁNH M ? I   Kính g ? i:   Quý Khách hàng, Quý  Đ ? i tác   L ? i đ ? u tiên, Công ty  [Tên công ty]   xin g ? i l ? i c ? m ơn chân thành đ ? n Quý khách  hàng và Quý  đ ? i tác đ ã luôn tin t ư ? ng, đ ? ng hành và  ? ng h ?  chúng tôi trong su ? t  th ? i gian qua.   Nh ? m m ?  r ? ng quy mô ho ? t đ ? ng và nâng cao ch ? t lư ? ng d ? ch v ? , Công ty chúng  tôi vui m ? ng thông báo v ?  vi ? c khai trương  chi nhánh m ? i   t ? i:   Đ ? a ch ? :   [Đ ? a ch ?  chi nhánh m ? i]   Hotline:   [S ?  đi ? n tho ? i]   Email:   [Email liên h ? ]   L ?  khai trương chi nhánh s ?  đư ? c t ?  ch ? c vào:   Th ? i gian:   [Gi ? , ngày, tháng, năm]   Đ ? a đi ? m:   [Đ ? a ch ?  c ?  th ? ]   Chúng tôi hy v ? ng s ?  ti ? p t ? c nh ? n đư ? c s ?   ? ng h ?  t ?  Quý khách hàng và Quý  đ ? i  tác. Nhân d ? p khai trương, Công ty có nhi ? u chương tr ình  ưu đ ãi h ? p d ? n dành cho  khách hàng đ ? n tham quan và giao d ? ch t ? i chi nhánh m ? i.   R ? t mong đư ? c đón ti ? p Quý khách hàng và Quý  đ ? i tác đ ? n tham d ?  bu ? i l ?  đ ?   cùng  chia s ?  ni ? m vui này v ? i chúng tôi.   Trân tr ? ng c ? m ơn!   Đ ? I DI ? N CÔNG TY   [Tên ngư ? i đ ? i di ? n]   [Ch ? c v ? ]   [Ch ?  ký & đóng d ? u]